中标候选人公示

公示结束时间：2023 年 7 月 25 日

一、评标情况

项目名称：独克宗古城提质扩容建设项目暨香格里拉“月光城”小镇 D1 地块、C2

地块、E 地块、中心湖智能化施工工程。

招标编号：HCZB03202209048。

1、中标候选人基本情况

排名 投标单位承诺

第一中标候选人 盛云科技有限公司

投标总报价 3560119.35 元

工期承诺 自合同签订之日起 90 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013），满

足智能化工程相关质量、验收标准及其它现行的质量验收标准的

要求，一次性验收合格。

项目负责人 姓名：黄继群   注册建造师证书编号：云 1532017201848676

第二中标候选人 亮云建设集团有限公司

投标总报价 3490517.47 元

工期承诺 自合同签订之日起 90 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013），满

足智能化工程相关质量、验收标准及其它现行的质量验收标准的

要求，一次性验收合格。

项目负责人 姓名：王祥猛   注册建造师证书编号：云 2532018202158992

第三中标候选人 云南中衡建设有限公司

投标总报价 3570281.35 元

工期承诺 自合同签订之日起 90 日历天内完成（具体以合同约定为准）

质量承诺

符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013），满

足智能化工程相关质量、验收标准及其它现行的质量验收标准的

要求，一次性验收合格。

项目负责人 姓名：李华   注册建造师证书编号：云 2532017202129034

2、中标候选人的项目负责人情况

中标候选人（盛云科技有限公司）的项目负责人：黄继群，注册建造师证书编号：

云 1532017201848676。

中标候选人（亮云建设集团有限公司）的项目负责人：王祥猛，注册建造师证书编

号：云 2532018202158992。

中标候选人（云南中衡建设有限公司）的项目负责人：李华，注册建造师证书编号：

云 2532017202129034。

3、中标候选人的资格能力条件

中标候选人（盛云科技有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求。

中标候选人（亮云建设集团有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求。

中标候选人（云南中衡建设有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求。

4、中标候选人的评标情况

中标候选人（盛云科技有限公司）的评标情况：最终得分 91.89 分。

中标候选人（亮云建设集团有限公司）的评标情况：最终得分 85.72 分。

中标候选人（云南中衡建设有限公司）的评标情况：最终得分 81.83 分。

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候

选人情况予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期结束前向招标人纪检监察

部门实名书面投诉。

三、其他

详见公示内容。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为：党群工作部  0887-8991616。

五、联系方式

招   标   人：迪庆州开发投资集团香格里拉置地有限公司

联   系   人：邱工

电        话：13668733474

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地        址：昆明市北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联   系   人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

电        话：0871-64885087、18087062206、13669765657

电  子 邮 箱：709483006@qq.com